

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Webbler ApS

Klamsagervej 35, st., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 38 43 22 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2025.

Frederik Grevsen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Webbler ApS Klamsagervej 35, st. 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 38 43 22 65 Stiftet: 21. februar 2017 Hjemsted: Åbyhøj Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Grevsen Jørgensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Football Business Development ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er IT-support og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har i årets løb konstateret at regnskabet 2023 har været fejlbehæftet med væsentlige fejl vedrørende manglende indregning af feriepengeforpligtelse til selskabets ansatte.

Ledelsen har på baggrund af væsentligheden heraf valgt at behandle forholdet efter årsregnskabslovens §52, stk. 2. Fejlen er rettet i sammenligningsåret.

Korrektionerne har samlet haft en negativ effekt på årets resultat og egenkapitalen sidste år på t.kr. 194.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.348 t.kr. mod 4.572 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -784 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Virksomheden forventer at opnå finansiering i overensstemmelse med behovet i 2025. Ledelsen forventer, at yderligere likviditet vil blive tilført fra nuværende eller fremtidige investorer, hvis det bliver relevant. På dette grundlag aflægges regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	3.347.517	4.572.297
2 Personaleomkostninger	-4.042.996	-4.395.628
Driftsresultat	-695.479	176.669
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	912
Andre finansielle indtægter	8.295	12.231
3 Øvrige finansielle omkostninger	-96.997	-127.756
Resultat før skat	-784.181	62.056
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-784.181	62.056
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	62.056
Disponeret fra overført resultat	-784.181	0
Disponeret i alt	-784.181	62.056

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver		
Deposita	198.900	46.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	198.900	46.900
Anlægsaktiver i alt	198.900	46.900
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.055.882	978.028
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	236.828	15.347
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.000
Andre tilgodehavender	628	0
Tilgodehavender i alt	1.293.338	1.002.375
Likvide beholdninger	146.582	224.233
Omsætningsaktiver i alt	1.439.920	1.226.608
Aktiver i alt	1.638.820	1.273.508

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-1.424.533	-640.352
	Egenkapital i alt	-1.374.533	-590.352
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	186.931	186.931
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	186.931	186.931
	Gæld til pengeinstitutter	120.655	214.973
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.043	255.011
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.314.541	175.879
	Anden gæld	1.186.183	1.031.066
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.826.422	1.676.929
	Gældsforpligtelser i alt	3.013.353	1.863.860
	Passiver i alt	1.638.820	1.273.508

1 Væsentlig usikkerhed om going concern

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-702.408	-652.408
Årets overførte overskud eller underskud	0	256.298	256.298
Korrektion af væsentlig fejl	0	-194.242	-194.242
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-640.352	-590.352
Årets overførte overskud eller underskud	0	-784.181	-784.181
	50.000	-1.424.533	-1.374.533

Noter

1. Væsentlig usikkerhed om going concern

Selskabet har i 2024 realiseret et negativt resultat. Som følge heraf, overstiger selskabets kortfristede forpligtelser pr. 31. december 2024 selskabets omsætningsaktiver, hvorved kapitalgrundlaget er negativt.

Selskabets fortsatte drift er i 2025 betinget af, at selskabet får tilført den nødvendige likviditet. Derudover er selskabet betinget af, at der sker en udvikling i selskabets aktiviteter således, at selskabet via forbedret indtjening kan opfylde sine forpligtelser løbende.

Det er ledelsens forventning, af selskabet vil få yderligere tilført likviditet fra nye eller nuværende investorer samt få en forbedret indtjening i regnskabsåret 2025 således, at selskabet vil være i stand til opfylde sine forpligtelser. På baggrund af dette, er årsrapporten aflagt under forudsætning for fortsat drift.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.937.203	4.252.343
Pensioner	13.440	0
Andre omkostninger til social sikring	92.353	143.285
	4.042.996	4.395.628
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	12

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.559	767
Andre finansielle omkostninger	46.438	126.989
	96.997	127.756

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Anden gæld	186.931	0	186.931
	186.931	0	186.931

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 187 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en restforpligtelse på t.kr. 1.061.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Football Business Development ApS, CVR-nr. 41 21 76 50, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederik Grevsen Jørgensen

Direktør og dirigent

Serienummer: a1b27728-fd4c-4df6-a908-396f32a51a70

IP: 213.83.xxx.xxx

2025-06-30 13:50:23 UTC



Casper Christiansen

**Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936**

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-30 13:57:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.